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Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Anadolu Ajansı (AA) editör masasında gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Bakan Gül FETÖ/PDY’...

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Anadolu Ajansı (AA) editör masasında gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı.

Bakan Gül FETÖ/PDY’ye ilişkin şu ifadeleri kullandı:

“BUNU KİMSE DİYEMEZ, MÜCADELEYİ SÜRDÜRMEK LAZIM”

“40 yıldır gizli ajanda ile ‘Devleti ele geçirmeye kadar kendinizi gizleyin’ mottosuyla yetişmiş bir örgüt
için ‘iki yılda bitirdik, artık mücadele sona erdi, başarıyla bitti’ bunu kimse diyemez. Burada kararlı,
teyakkuz içerisinde, istikrarlı bir şekilde mücadeleyi sürdürmek lazım.

“FETÖ DAVALARININ TAMAMLANACAĞINI DÜŞÜNÜYORUM”

2018 sonunda bu yargılamaların artık Türkiye’nin yargı gündeminden düşeceğini, tamamlanacağını
düşünüyorum. Fiili darbe davalarının genel itibarıyla yüzde 70 oranında ilk derecede sonuçlandığını
söyleyebiliriz.
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FETÖ DAVALARI

Darbe davalarında 287 dosyanın 171’inde karar verilmiştir, 116 dava devam etmektedir. 2 bin 140
mahkumiyet, bin 478 beraat kararı verilmiştir. Darbe davalarında 622 sanık ağırlaştırılmış müebbet
almıştır; bu sanıklardan 31’i hakkında dörder kez, 4 sanık hakkında da üçer kez ağırlaştırılmış
müebbet vardır. 887 sanık da müebbet hapis cezası ile cezalandırılmıştır. 631 sanığa da 1 yıl 2 ay ile
20 yıl arasında değişen hapis cezaları verilmiştir.”

İNCE’NİN GÜLEN İDDİASI

CHP’nin Yalova Milletvekili Muharrem İnce’nin FETÖ teröristbaşı Fetullah Gülen hakkındaki iddialarına
ilişkin Bakan Gül şöyle konuştu:

“Burada gerçekten ciddiyetsizlik var, ne oldu, bir Amerikalı aradı, kim aradı, ne söyledi? Bunu milletle
paylaşmak zorunda. Ama asıl hazin olan, siz Türkiye Cumhuriyeti’nin cumhurbaşkanlığına talipsiniz,
adaysınız, siz devletin ilgili kurumlarından gelen bilgilere değil de bir gelen telefona -acaba işlettiler
mi, kim aradı, ne söylendi- buna itibar ediyorsunuz. Türk milleti, devleti asla gidip böyle bir yaklaşıma,
tarza teslim etmez.”
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